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A munkavállalók és vállalatok
alkalmazkodóképességének és
termelékenységének javítása a
munkaerő fejlesztésén keresztül

2025. szeptember



Összesen
3627 db

Összesen
14 217 db

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2025. november 30.

721 db

1 576 db

731 db

599 db

Beérkezett pályázatok száma
(I-IV. szakasz)

Mikrovállalkozás

Kisvállalkozás

Középvállalkozás

Nagyvállalkozás

8 899 db

787 db

2 904 db

1 627 db

Igényelt képzések száma és típusa
(I-IV. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2025. november 30.

358 db

356 db

402 db

356 db

Az összes beérkezett pályázat száma hátrányos 
helyzetű régiók szerint

(I-IV. szakasz)

Észak-Magyarország Észak-Alföld

Dél-Alföld Dél-Dunántúl
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358 db

345 db

340 db

332 db

268 db
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Az összes beérkezett pályázat száma
régiók szerinti bontásban (I-IV. szakasz)



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2025. november 30.

Összesen
25 662 038 634 Ft

Összesen
51 280 550 478 Ft

2 485 469 998 Ft

22 744 145 936 Ft

23 770 053 339 Ft

2 280 881 205 Ft

Igényelt összes támogatás (I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz

1 431 956 536 Ft

10 511 870 861 Ft

12 985 151 067 Ft

733 060 170 Ft

Megítélt összes támogatás (I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2025. november 30.

Összesen
144 735 fő

11 163 fő

56 531 fő

70 398 fő

6 643 fő

Hány fő után igényeltek képzési támogatást?
(I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz

1 803 270 000 Ft

11 354 945 000 Ft

14 025 772 024 Ft

1 008 253 481 Ft

I. SZAKASZ

II. SZAKASZ

III. SZAKASZ

IV. SZAKASZ

Igényelt képzési támogatás összege
(I-IV. szakasz)



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2025. november 30.

Összesen
272 649 fő

8 315 677 600 Ft

4 845 197 322 Ft

8 315 677 600 Ft

19 130 fő

106 188 fő134 989 fő

12 342 fő

Hány fő után igényeltek bértámogatást? 
(I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz

682 199 998 Ft

4 845 197 322 Ft

8 315 677 600 Ft

1 102 206 914 Ft

I. SZAKASZ

II. SZAKASZ

III. SZAKASZ

IV. SZAKASZ

Igényelt bértámogatás összege
(I-IV. szakasz)



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31. II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30. III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30. 
IV. szakasz: 2025.március 5. -2025. november 30.

Összesen
103 089 fő

Összesen
13 159 058 651 Ft

8 067 fő

42 700 fő

49 494 fő

2 828 fő

Képzésbe vont támogatott létszám
(I-IV. szakasz)

I.szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV.szakasz

1 002 382 536 Ft

5 274 459 138 Ft

6 561 760 696 Ft

320 456 281 Ft

Megítélt képzési támogatás összege
(I-IV. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

IV. szakasz



Összesen
680 db

IV. szakasz: 2025. március 5. -2025. november 30.

Összesen 
211 db

54 db

89 db

42 db

26 db

Beérkezett pályázatok száma vállalatméret szerint
(IV. szakasz)

Mikrovállalkozás

Kisvállalkozás

Középvállalkozás

Nagyvállalkozás

195 db

29 db

233 db

223 db

Igényelt képzések száma és típusa
(IV. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés



IV. szakasz: 2025. március 5. -2025. november 30.

46 db

45 db

38 db

22 db

19 db

16 db

13 db

12 db
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Az összes beérkezett pályázat száma 
régiók szerinti bontásban

(IV. szakasz)

16 db

46 db

12 db

38 db

Az összes beérkezett pályázat száma
hátrányos helyzetű régiók szerint

(IV. szakasz)

Észak-Magyarország Észak-Alföld

Dél-Alföld Dél-Dunántúl



A projekt az Európai Szociális Alap Plusz társfinanszírozásával valósul meg.

A projekt megvalósításáért felelős szervezetek:




